
GSPublisherVersion 883.209622091746699449.0.100

arhitektuuribüroo
E L U R U U M

E l u r u u m i d  O Ü   
P ö i a l p o i s i  1 - 4 ,   T a l l i n n  1 3 4 2 1
M T R  E E P 0 0 3 2 1 7     r e g .  1 2 1 0 6 2 3 5
e - p o s t :  k r i s t j a n @ e l u r u u m . e e
t e l :  5 2 5 5  9 6 6

p r o je k t Ärihoone ümberehitusprojekt

a a d r e s s Meierei Tornimäe Saaremaa

t e l l ija Karmelia OÜ

jo o n is e  nr 24 4 0 2_ EP _ A S-4 -0 2
m õ õ tk a v a 1 :5 0 0k u u p ä e v 1 1 .1 1 .2 0 2 4
jo o n is a s e n d ip la a ns t a a d iu m e e lp r o je k t

tö ö  num b e r 24 4 0 2

a r h it e k t Kristjan Prii

v e r s io o n v 0 2

1

1
Y 448 584 731
X 6 485 190 659

2

2
Y 448 598 486
X 6 485 189 972

4

4
Y 448 584 210
X 6 485 179 487

3

3
Y 448 597 933
X 6 485 178 801

8,1
88

7,8
17

3 x 50A

 6.69

63401:002:0411
 21156 Pöide-Tornimäe-Kõrkvere tee

63401:001:0566
 6340042 Kiriku ringtee

 6.46

 6.75

A infotahvel

63401:002:0444
 Meierei

63401:002:0095
 Kõrge

63401:001:0652
 Pargi

Bet
 7.22

2H Be
t

Bet

 6.71

71401:001:0096
 Kiriku

 X= 6485200

Y=
 44

85
50

 X= 6485150

Y=
 44

86
00

 6.51

 5.
95

 6.
39

 5.97
ELA106

A
A

A

23
4

1

KAEV TORUD

NR Maapind Kaas Põhi Diam Materjal Kaas NR Põhjas Diam Materjal Suubub Märkused
(m ABS) (m ABS) (m ABS) (mm) (m ABS) (mm)

K1 6.66 6.66 - 400 PE Malm 1 - 110 PVC K2 rasvapüüdur

2 - 110 PVC hoone

PK
K2

1

12
3

2

K2 6.62 6.62 5.63 400 PE Malm 1 5.63 110 PVC K3 vaatluskaev

2 5.63 110 PVC -

3 5.68 110 PVC K1

K3 5.95 5.96 2.96 400 PE Malm 1 2.96 180 KER - vaatluskaev

2 4.91 160 PVC -

3 2.96 180 -

4 4.96 110

KER

PVC K2
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HOONE NURGAPUNKTIDE KOORDINAADID:

Märkused:
- koordinaadid L-EST 97 süsteemis, kõrgused EH-2000 süsteemis.
- geodeetiline alusplaan koostatud 25.10.2024 DP Projektbüroo OÜ poolt, töö nr. 49-24-G
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OLEMASOLEVAD RAJATISED

Madalpinge maakaabel ja liitumiskilp
Veetrass ja puurkaev
Kanalisatsioonitrass ja liitumispunkt
Sidetrass

Olemasolev haljastus

Sissepääs hoonetesse
PrügikastPK

Sissepääs kinnistule

Liiklusmärk ja tänavavalgustuspost

ÄRIHOONE EHITUSPROJEKT
MEIEREI, TORNIMÄE,
SAAREMAA VALD

TEHNILISED ANDMED:

Katastritunnus              63401:002:0444
Krundi pindala              947 m2

Sihtotstarve               100% ärimaa
Parkimiskohtade arv           8

Kasutusviis               II ja IV           
Otstarve                12339 muu teenindushoone, 12111 külalistemaja
 Hoone tuleohuklass           TP2
 Kasutusaeg               50 rastat                
Mitteeluruumide arv           1    
Ehitisealune pind            156,2 m2 
Maapealse osa alune pind        146,5 m2 
Maapealsete korruste arv        2           
Maa-aluste korruste arv         0 
Absoluutne kõrgus           15,8 m        
Kõrgus                 9,3 m         
Pikkus                 13,8 m        
Laius                  11,3 m        
Sügavus                0 m
Suletud netopind            193,0 m2 

    sh. 2. korruse ümberehitatav pind 79,9 m2

Köetav pind               193,0 m2       

Ehitise maht = maapealne osa      1014 m3                 

Üldkasutatav pind            189,7 m2         

Tehnopind               3,3 m2              

Kiviaed

PK

PK

Parkimiskoht ja pöörderaadius

äärmise sõiduraja välisserva mõtteline joon

teekaitsevöönd

TINGMÄRGID:

Kinnistute piirid

Olemasolev asfaltkate

Projekteeritud üksikelamu

Merekonteiner

Olemasolev sillutisega terrass
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